

Date: 6th November, 2025

Listing Compliance Department

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Tower, Dalal Street, Mumbai - 400001 Scrip Code: 544198	The National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051 Symbol: DEEDEV
--	---

Sub: Intimation under Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015- Newspaper Clippings of the Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2025

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30, Regulation 47 and other applicable provisions of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI LODR Regulations"), please find enclosed herewith the copies of Newspaper clippings of Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2025 published in The Financial Express (English Newspaper) and Satyajay Times (Hindi Newspaper).

The above information is also available on the website of the Company at www.deepiping.com.

This is for your information and record please.

Yours faithfully,

For DEE Development Engineers Limited

Ranjan Kumar Sarangi
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No.: F8604
Address: Unit 1, Prithla - Tatarpur Road, Village Tatarpur
Dist. Palwal, Faridabad, Haryana - 121 102

DEE DEVELOPMENT ENGINEERS LIMITED

Regd. Office: Unit 1, Prithla-Tatarpur Road, Village Tatarpur, Dist. Palwal, Haryana- 121102, India

Works: Unit 1, 2 & 3, Village Tatarpur, Dist. Palwal, Haryana- 121102, India

T: +91 1275 248200, **F:** +91 1275 248314, **E:** info@deepiping.com, **W:** www.deepiping.com

CIN: L74140HR1988PLC030225 **GST Registration No.** 06AACCD0207H1ZA

...continued from previous page.

the risk of losing their entire investment. Bidders are advised to read the risk factors carefully before taking an investment decision in the Offer. For taking an investment decision, Bidders must rely on their own examination of our Company and the Offer, including the risks involved. The Equity Shares in the Offer have not been recommended or approved by SEBI, nor does SEBI guarantee the accuracy or adequacy of the contents of the Red Herring Prospectus. Specific attention of the Bidders is invited to "Risk Factors" on page 31 of the RHP.

BOOK RUNNING LEAD MANAGERS TO THE OFFER

JM Financial

JM Financial Limited

7th Floor, Nergay, Appasaheb Marathe Marg Prabhadevi, Mumbai - 400 025, Maharashtra, India

Tel: +91 22 6630 3030

E-mail: emmveephotovoltaic ipo@jmfli.com

Website: www.jmfli.com

Investor Grievance E-mail: grievance.ibd@jmfli.com

Contact Person: Prachee Dhuri

SEBI Registration No.: INM000010361

IIFL CAPITAL

IIFL Capital Services Limited

(formerly known as IIFL Securities Limited)

24th Floor, One Lodha Place, Senapati Bapat Marg Lower Parel (West), Mumbai - 400 013, Maharashtra India

Tel: +91 22 4646 4728

E-mail: emmvee ipo@iiflcap.com

Website: www.iiflcapital.com

Investor Grievance E-mail: ig.ib@iiflcap.com

Contact Person: Mansi Sampat/ Pawan Kumar Jain

SEBI Registration No.: INM000010940

Jefferies

Jefferies India Private Limited

Level 16, Express Towers, Nariman Point, Mumbai - 400 021, Maharashtra, India

Tel: +91 22 4356 6000

E-mail: Emmvee.IPO@jefferies.com

Website: www.jefferies.com

Investor Grievance E-mail: jipl.grievance@jefferies.com

Contact Person: Suhani Bhareja

SEBI Registration No: INM000011443

kotak
Investment Banking

Kotak Mahindra Capital Company Limited

27 BKC, 1st Floor, Plot No. C-27, "G" Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051, Maharashtra, India

Tel: +91 22 4336 0000

E-mail: Emmvee.ip@kotak.com

Website: https://investmentbank.kotak.com

Investor Grievance E-mail: kmccredressal@kotak.com

Contact Person: Ganesh Rane

SEBI Registration No: INM000008704

KFINTECH

KFin Technologies Limited

Selenium, Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District Nanakramguda, Serilingampally, Rangareddi Hyderabad, Telangana - 500 032, India

Tel: + 91 40 6716 2222/ 1800 309 4001

E-mail: emmvee ipo@kfintech.com

Website: www.kfintech.com

Investor Grievance E-mail: einward.ris@kfintech.com

Contact Person: M. Murali Krishna

SEBI registration no.: INR000000221

COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER

Shailesha Barve

13/1, International Airport Road Bettahalasur Post, Bengaluru, Karnataka, 562 157, India

Tel: +91 80 2217 4524

E-mail: investorrelations@emmvee.in

Bidders may contact the Company Secretary and Compliance Officer or the Registrar to the Offer in case of any pre-Offer or post-Offer related grievances including non-receipt of letters of Allotment, non-credit of Allotted Equity Shares in the respective beneficiary account, non-receipt of refund orders or non-receipt of funds by electronic mode, etc. For all Offer related queries and for redressal of complaints, investors may also write to the BRLMs.

AVAILABILITY OF THE RHP: Investors are advised to refer to the RHP and the section titled "Risk Factors" beginning on page 31 of the RHP, before applying in the Offer. A copy of the RHP shall be available on website of SEBI at www.sebi.gov.in, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on the website of the Company at www.emmveepv.com and on the website of the **BRLMs**, i.e. JM Financial Limited, IIFL Capital Services Limited (formerly known as IIFL Securities Limited), Jefferies India Private Limited and Kotak Mahindra Capital Company Limited at www.jmfli.com, www.iiflcapital.com, www.jefferies.com and <https://investmentbank.kotak.com>, respectively.

AVAILABILITY OF THE ABRIDGED PROSPECTUS: A copy of the abridged prospectus shall be available on the website of the Company, the BRLMs and the Registrar to the Offer at www.emmveepv.com, www.jmfli.com, www.iiflcapital.com, www.jefferies.com, <https://investmentbank.kotak.com> and www.kfintech.com, respectively.

AVAILABILITY OF BID CUM APPLICATION FORMS: Bid cum Application Forms can be obtained from the Registered and Corporate Office of the Company, **EMMVEE PHOTOVOLTAIC POWER LIMITED**, Tel: +91 80 2217 4524; **BRLMs** : **JM Financial Limited**, Tel: +91 22 6630 3030; **IIFL Capital Services Limited (formerly known as IIFL Securities Limited)**, Tel: +91 22 4646 4728; **Jefferies India Private Limited**, Tel: +91 22 4356 6000 and **Kotak Mahindra Capital Company Limited**, Tel: +91 22 4336 0000 and **Syndicate Members: JM Financial Services Limited**, Tel: +91 22 6136 3400 and **Kotak Securities Limited**, Tel: +91 22 62185410 and at the select locations of the sub-Syndicate Members, SCSEs, Registered Brokers, RTAs and CDPs participating in the Offer. Bid cum Application Forms will also be available on the websites of BSE and NSE and the Designated Branches of SCSEs, the list of which is available at websites of the Stock Exchanges and SEBI.

Sub-Syndicate Members: JM Financial Services Limited, Almondz Global Securities Ltd, Anand Rathi Share & Stock Brokers Ltd, Axis Capital Ltd, Asit C. Mehta Investment Intermediates Ltd, Centrum Broking Ltd, Dalal & Broacha Stock Broking Private Limited, Edelweiss Broking Limited, Eurekha Stock & Share Brokers Ltd, Globe Capital Markets Ltd, HDFC Securities Ltd, ICICI Securities Ltd, IDBI Capital Markets and Securities Ltd, Jobanputra Fiscal Services Private Limited, Kantilal Chhaganlal Sec Pvt Ltd, Keynote Capital Limited, KJM Capital Market Services Limited, LKP Securities Ltd, Motilal Oswal Financial Services Limited, Nuvama Wealth and Investment Limited (Formerly known as Edelweiss Broking Limited), Prabhudas Lilladher P. Ltd, Pravin Ratilal Share & Stock Brokers Ltd, Religare Broking Ltd, RR Equity Brokers Pvt. Ltd, SBICAP Securities Ltd, Sharekhan Ltd, SMC Global Securities Ltd, Systematix Shares and Stock Brokers Ltd, Tradebulls Securities Limited, Viren M Shah and Yes Securities (India) Limited

UPI: UPI Bidders can also Bid through UPI Mechanism.

Escrow Collection Bank and Refund Bank : Axis Bank Limited Public Offer Account Bank : Kotak Mahindra Bank Limited

All capitalized terms used herein and not specifically defined shall have the same meaning as ascribed to them in the RHP.

Sponsor Banks: Axis Bank Limited and Kotak Mahindra Bank Limited

Place: Bengaluru, Karnataka

Date: November 5, 2025

For EMMVEE PHOTOVOLTAIC POWER LIMITED

On behalf of the Board of Directors

Sd/-

Shailesha Barve

Company Secretary and Compliance Officer

EMMVEE PHOTOVOLTAIC POWER LIMITED is proposing, subject to applicable statutory and regulatory requirements, receipt of requisite approvals, market conditions and other considerations, to make an initial public offering of its Equity Shares and has filed the RHP with RoC and the Stock Exchanges on November 5, 2025. The RHP shall be available on the website of SEBI at www.sebi.gov.in, and is available on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, on the website of the Company at www.emmveepv.com and the websites of the BRLMs, i.e., JM Financial Limited, IIFL Capital Services Limited (formerly known as IIFL Securities Limited), Jefferies India Private Limited and Kotak Mahindra Capital Company Limited at www.jmfli.com, www.iiflcapital.com, www.jefferies.com and <https://investmentbank.kotak.com>, respectively. Any potential investors should note that investment in equity shares involves a high degree of risk and for details relating to such risk, see "Risk Factors" beginning on page 31 of the RHP. Potential investors should not rely on the DRHP filed with SEBI and the Stock Exchanges, and should instead rely on their own examination of our Company and the Offer, including the risks involved, for making any investment decision.

The Equity Shares offered in the Offer have not been and will not be registered under the U.S. Securities Act of 1933, as amended (the "U.S. Securities Act") or any state securities laws in the United States and, unless so registered, may not be offered or sold within the United States, except pursuant to an exemption from, or in a transaction not subject to, the registration requirements of the U.S. Securities Act and applicable state securities laws. Accordingly, the Equity Shares are being offered and sold (i) within the United States only to persons reasonably believed to be "qualified institutional buyers" (as defined in Rule 144A under the U.S. Securities Act and referred to in the Draft Red Herring Prospectus as "U.S. QIBs") pursuant to the private placement exemption set out in Section 4(a) of the U.S. Securities Act, and (ii) outside the United States in offshore transactions as defined in and in reliance on Regulation S under the U.S. Securities Act and the applicable laws of the jurisdiction where those offers and sales are made. The Equity Shares have not been and will not be registered, listed or otherwise qualified in any other jurisdiction outside India and may not be offered or sold, and Bids may not be made by persons in any such jurisdiction, except in compliance with the applicable laws of such jurisdiction. There will be no public offering in the United States.

PRAJ INDUSTRIES LIMITED

CIN: L27101PN1985PLC038031

Regd. Office: "PRAJ TOWER", S.no. 274 & 275/2, Bhumkar Chowk-Hinjewadi Road, Hinjewadi, Pune-411 057.

E-MAIL : investorsfeedback@praj.net; Website : www.praj.net

Phone no.: 020 - 7180 2000

praj

Innovate • Integrate • Deliver

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE AND CONSOLIDATED)

FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2025

The Unaudited Financial Results (standalone and consolidated) of Praj Industries Limited along with the Limited Review Reports of the Statutory Auditors of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2025 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their respective meetings held on 4th November, 2025 & 5th November, 2025 in accordance with the Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015.

The aforesaid Financial Results along with the Limited Review Report of the Statutory Auditors thereon are available on the website of BSE (www.bseindia.com), NSE (www.nseindia.com) and on the website of the Company at www.praj.net. The same can be accessed by scanning the QR code provided below:

ASHISH GAIKWAD
MANAGING DIRECTOR
DIN: 07585079

Place : Pune
Date : 6th November, 2025

BLUESTONE

BlueStone Jewellery and Lifestyle Limited

(Formerly Known as BlueStone Jewellery and Lifestyle Private Limited)

CIN: L72900KA2011PLC059678

Reg. off : Site No. 89/2 Lava Kusha Arcade, Munnekol Village, Outer Ring Road, Marathahalli, Bangalore - 560037. Tel: 080 4514 6904 Website: www.bluestone.com

CORRIGENDUM TO THE PUBLISHED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF-YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2025

This is to inform all stakeholders that in the Financial Express newspaper publication dated November 05, 2025, pertaining to the "Extract of the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended September 30, 2025," an inadvertent typographical error occurred in the column headings.

The column headings should be read as: "Extract of the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended September 30, 2025" instead of "Extract of the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2025."

Please note that, except for the correction in the headings as stated above, all other text, figures and content of the Financial Results published in the Financial Express Newspaper remain unchanged.

For Bluestone Jewellery and Lifestyle Limited

(Formerly known as Bluestone Jewellery and Lifestyle Private Limited)

Sd/-

Gaurav Singh Kushwaha

Managing Director

DIN: 01674879

Place: Mumbai

Date: 05th November, 2025

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

THE BUSINESS DAILY

FOR DAILY BUSINESS

FINANCIAL EXPRESS

SKF India Limited

CIN: L29130PN1961PLC213113

Registered Office: Chinchwad, Pune, Maharashtra, India, 411033.

Tel: +91 (20) 6611 2500 | Fax: +91 (20) 6611 2396

E-mail: investorindia@skf.com | Website: <https://www.skf.com/in/investors>

REMINDER NOTICE WITH RESPECT TO SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGMET OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

In continuation to our earlier newspaper advertisement published on July 29, 2025 and September 04, 2025, notice is hereby given that the Securities and Exchange Board of India (SEBI), through its circular SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 02nd July 2025, has introduced a Special Window for the re-lodgment of transfer requests of physical shares. This initiative is intended to facilitate genuine investors in securing ownership of shares previously submitted for transfer but rejected or returned due to deficiencies.

Eligibility:

Investors who had submitted transfer requests for physical shares prior to 01st April 2019 (the date from which SEBI discontinued transfer of shares in physical form), and whose requests were rejected or returned due to deficiencies, are now eligible to re-lodge such requests.

Special Window Period:

From 07th July 2025 to 06th January 2026 (6 months)

Eligible shareholders are invited to re-lodge their earlier transfer requests along with necessary documents during the above window. Please note that:

- Re-lodged securities will be transferred only in dematerialized (demat) form.
- Requests must be submitted to the Company or its Registrar & Transfer Agent (RTA) at the addresses below.
- Transfer will be processed only upon successful verification and compliance with SEBI guidelines.

Investors may send the documents to the Company or RTA on any of the address given below:

SKF India Limited

To,

Mayuri Kulkarni

Company Secretary & Compliance Officer

Address: SKF India Limited, Chinchwad, Pune 411 033, Maharashtra, India.

Phone no: 020 66112623

Email: investorindia@skf.com

MUFG Intime India Private Limited

(Formerly Link Intime Private Limited)

(Unit: SKF India Limited)

C-101, 1st Floor, 247 Park, Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli West, Mumbai – 400 083

Tel No.: +91 810 811 8484

Investor Queries: investor.helpdesk@in.mpmis.mufg.com

https://web.in.mpmis.mufg.com/helpdesk/Service_Request.html

We encourage all eligible investors who have not yet received transferred shares due to earlier rejections or pending deficiencies to avail themselves of this Special Window and complete the transfer process in accordance with the SEBI circular.

For SKF India Limited

Sd/-

Mayuri Kulkarni

Company Secretary & Compliance Officer

Place : Pune

Date : 06th November 2025

Registered Office: Chinchwad, Pune 411033, Maharashtra, India

WELCAST STEELS LIMITED

CIN: L27104GJ1972PLC085827

Regd. Office.: 115-116, G.V.M.M. Estate, Odhav Road, Ahmedabad 382 415

Ph. 079-22901078 Fax: 079-22901077;

Website: www.welcaststeels.com, Email: info@welcaststeels.com

STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2025

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		
		30.09.2025		30.09.2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1	Total income from operations	2,065.01	1,623.09	4,343.75
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(40.24)	(7.74)	(79.55)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(339.48)	(7.74)	(378.79)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(323.16)	(5.79)	(352.58)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) & Other Comprehensive Income (after tax)]	(326.99)	(7.97)	(358.70)
6	Equity Share Capital	63.82	63.82	63.82
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-
8	Earnings Per Share (EPS) (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations)	-	-	-
a.	Basic & Diluted EPS before Extra ordinary items (In ₹)	(50.64)	(0.91)	(55.25)
b.	Basic & Diluted EPS after Extra ordinary items (In ₹)	(50.64)	(0.91)	(55.25)

Note: The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2025 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Unaudited Financial Result for the Quarter and Half Year ended September 30, 2025 are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com), and Company's website (URL: <https://www.welcaststeels.com/Documents/Financials/Quarterly%20Results/Sept-2025.pdf>). The same can be accessed by scanning the QR code provided below.

By Order of Board of Directors

For Welcast Steels Limited

Sd/-

RAJAN R. HARIVALLABHIDAS

Chairman

DIN: 00014285

Place: Ahmedabad

Date: 05 November 2025

DEE DEVELOPMENT ENGINEERS LIMITED

CIN: L74140HR1988PLC030225

Regd. Address: Unit 1, Prithla-Tatarpur Road, Village Tatarpur, Dist. Palwal, Haryana - 121102, India

Phone No.: 01275 248 345, Website: www.deepiping.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2025

(Amount in Rs. Lakhs, except figures of EPS)

Sr. No.	Particulars	Consolidated			Standalone		
		Quarter Ended		Half Year Ended	Quarter Ended		Half Year Ended
		30-09-2025	30-09-2024	30-09-2025	30-09-2025	30-09-2024	30-09-2025
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	
1	Total Income from Operations	27,517.24	21,000.36	50,302.04	22,073.46	15,576.84	39,256.15
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2,234.40	2,613.75	3,811.99	1,784.10	951.39	2,742.84
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,234.40	2,613.75	3,811.99	1,784.10	951.39	2,742.84
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,779.84	2,226.43	3,093.78	1,329.42	707.58	2,043.12
5	Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive Income (after Tax)]	2,106.10	2,308.54	3,466.05	1,358.47	691.23	2,101.53
6	Equity Share Capital	6,912.84	6,905.41	6,912.84	6,912.84	6,905.41	6,912.84
7	Reserve (excluding Revaluation Reserve) as shown in Audited Balance sheet of the previous year	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Earning Per Equity Share (Face Value of Rs. 10 per share) (Not annualised)						
8	- Basic:	2.57	3.62	4.48	1.93	1.15	2.96
	- Diluted:	2.56	3.60	4.46	1.91	1.14	2.94

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Unaudited Financials Results for the Quarter & Half Year ended September 30, 2025 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the websites of the BSE Limited and National Stock Exchange of India Ltd – www.bseindia.com and www.nseindia.com, and on the website of the Company – www.deepiping.com.
- The above Financial Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on November 4, 2025.

For and on behalf of the Board of Directors

DEE Development Engineers Limited

Sd/-

Krishan Lalit Bansal

Managing Director & Chairperson

DIN: 01125121

Scan the QR code for the Financial Report

Place: Palwal

Date: November 4, 2025

epaper.financialexpress.com

New Delhi

संक्षिप्त समाचार

भाजपा जो कहती है वह संकल्प के साथ पूरा करती है : चौधरी जाहिद हुसैन

नूह, 05 नवम्बर, सत्यजय टाईम्स/जुबैर खान। भाजपा के प्रदेश कार्यकारिणी सदस्य चौधरी जाहिद हुसैन चेयरमैन ने कहा कि भाजपा की नायब सरकार ने हरियाणा को नई दिशा और नई ऊर्जा दी है। मुख्यमंत्री नायब सिंह सैनी के नेतृत्व में हरियाणा निरंतर सुशासन, विकास और जनकल्याण के मार्ग पर आगे बढ़ रहा है। हरियाणा की नायब सरकार हर वर्ग के उत्थान, युवाओं के सशक्तिकरण और किसानों की समृद्धि के लिए प्रतिबद्ध होकर कार्य कर रही है। उन्होंने कहा कि हरियाणा को आत्मनिर्भर, सशक्त और समर्थ बनाने के लिए हरियाणा की नायब सरकार दृढ़ संकल्पित है। हर जिला, हर गांव, हर नागरिक तक विकास की रोशनी पहुंचाना ही नायब सरकार का लक्ष्य है। हर नागरिक यह संकल्प ले कि हम सब एकजुट होकर हरियाणा एक, हरियाणावीं एक के मंत्र को आत्मसात करते हुए अपने हरियाणा को नई ऊंचाईयों तक पहुंचाएंगे। उन्होंने कि दीनदयाल लाडो लक्ष्मी योजना के तहत महिलाओं के खातों में 2100 रुपये डालने पर मुख्यमंत्री नायब सिंह सैनी का भी आभार जताते हुए कहा कि भाजपा जो कहती है वह संकल्प के साथ पूरा करती है। विधानसभा चुनाव में भाजपा ने जो वादे किए थे उन वादों को नायब सरकार संकल्पित होकर पूरा कर रही है। प्रदेश की नायब सरकार लगातार गरीबों और वरिष्ठों की भलाई के लिए कार्य कर रही है। भाजपा सरकार ने अपने शासनकाल में ऐतिहासिक नीतियों, योजनाओं के साथ-साथ जनता की भलाई के फैसले लेकर प्रदेश को खुशहाल बनाने की दिशा में महत्वपूर्ण कार्य किए हैं। नायब सरकार जनभावनाओं के अनुरूप कार्य कर रही है।

सूदखोरी के चलते हुई आत्महत्या के बाद पीड़ित महिला को कीया गया परेशान

पूहाना, 05 नवम्बर, सत्यजय टाईम्स/जुबैर खान। हरियाणा के नूह जिले के कस्बा पिनगवां के मौजूदा सरपंच के पति मनोज कुमार ने अपनी पंचायत में नशाखोरी के खिलाफ अभियान चलाया हुआ है। वहीं



इस मामले को लेकर सरपंच पति ने कहा कि कुछ लोगों को उनके द्वारा किया जा रहा विकास पच नहीं रहा है। महिला सरपंच के पति मनोज कुमार ने बताया कि पंचायत में जिस तरह से वह नशे के खिलाफ जिला प्रशासन साथ मिलकर अभियान चला रहे हैं, वह पूर्व सरपंच को रास नहीं आ रहा है। वह गांव के विकास में रोड़ा बना रहे हैं। उन्होंने कहा कि वह अपनी पंचायत में खेलों को बढ़ावा और नशा रोकने के लिए पूरी मेहनत कर रहे हैं, लेकिन पूर्व सरपंच संजय सिंगला उनसे बिल्कुल को मिचं लग रही है। उन्होंने कहा कि वह साबित करें कि मनोज सरपंच नशा कर दिया है। ऐसे हम भी कह सकते हैं कि पूर्व सरपंच के गंभीर बिमारी है। पूर्व सरपंच की वजह से एक व्यक्ति द्वारा आत्महत्या करने का आरोप सरपंच पति मनोज कुमार ने कहा कि पूर्व सरपंच संजय सिंगला के माध्यम से प्रवीण ने राजकुमार नायक व्यक्ति को ब्याज पर पैसा दिया गया था। उसका ब्याज इतना ज्यादा था कि राजकुमार ने आत्महत्या कर ली। इसके बाद मृतक की मां ने प्रवीण के खिलाफ शिकायत। इस मामले को लेकर एक पंचायत भी हुई थी जिसमें पूर्व सरपंच संजय सिंगला उर्फ बिल्लू पर 1 लाख रुपए का दंड किया गया था। लेकिन उस व्यक्ति ने मृतक के परिवार को कोई पैसा नहीं दिया। इस शिकायत को दबाने के लिए वह इस तरह के आरोप प्रत्यारोप लगा रहा है। जबकि मृतक की मां आज भी न्याय के लिए इधर-उधर भटक रही है। आरोप है कि पिनगवां में सूदखोरी के चलते हुई आत्महत्या के बाद से ही पीड़ित महिला को लगातार परेशान किया जा रहा है। मौजूदा सरपंच कहा कि पीड़ित परिवार पलायन करने को मजबूर है।

बिहार चुनाव में एक बार फिर एनडीए की सरकार बनेगी : गंगादान डागर

नूह, 05 नवम्बर, सत्यजय टाईम्स/जुबैर खान। भाजपा के जिला उपाध्यक्ष गंगादान डागर ने कहा कि प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी के विकसित भारत-2047 के संकल्प की सिद्धि में बिहार के मतदाता निर्णायक भूमिका निभाएंगे। बिहार विधानसभा चुनाव में एक बार फिर मोदी मैजिक चलेगा और एनडीए गठबंधन को प्रचंड जीत मिलेगी। विकसित भारत-2047 के निर्माण के लिए बिहार में एनडीए की सरकार बने, ये अति आवश्यक है। बिहार के मतदाता जागरूक और समझदार हैं। वे न तो पूर्ववर्ती राजद सरकार के जंगलराज को और न ही कांग्रेस सरकार के भ्रष्टाचार को भूले हैं। कांग्रेस और राजद के शासन ने बिहार को देश का सबसे पिछड़ा राज्य बना दिया। वहीं, मोदी और नीतिश की जुगलबंदी में बिहार आज विकास के मामले लगातार आगे बढ़ रहा है। बिहार की प्रगति और विकास से विपक्षी दल परेशान हैं। उन्हें न तो सत्ता मिल रही और न ही भ्रष्टाचार करने का अवसर। सत्ता पाने के लालच में वोट चोरी का झूठा प्रोपेगेंडा फैलाने का प्रयास किया जा रहा है। चुनाव आयोग जैसी संवैधानिक संस्थाओं पर आरोप लगाए जा रहे हैं। लेकिन बिहार की आम जनता इन झूठे प्रोपेगेंडा में फंसेने वाली नहीं है। उन्होंने कहा कि बिहार की आम जनता प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी के साथ है। समाज का हर वर्ग और 36 बिरादरी एनडीए सरकार के सुशासन के साथ है। बिहार चुनाव में एक बार फिर एनडीए की सरकार बनेगी और प्रदेश विकास के मामले में देश के शीर्ष राज्यों में शामिल होगा। प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी का लक्ष्य विकसित बिहार के माध्यम से विकसित भारत के संकल्प को सिद्धि तक पहुंचाने का है। बिहार का आम मतदाता विकास को इस यात्रा में अवश्य ही भागीदार बनेगा।

गाड़ियों में ब्लैक फिल्म व जाली पर कार्यवाई : एसपी

फिरोजपुर झिरका, 05 नवम्बर, सत्यजय टाईम्स/बिलाल अहमद। पुलिस अधीक्षक नूह ने वाहन चालकों को सचेत करते हुए कहा है कि गाड़ियों के काले शीशे करवाना या उस पर किसी तरह की जाली लगाना यातायात के नियमों का उल्लंघन है और साथ ही गैरकानूनी भी है। ट्रेफिक नियमों के अनुसार कार के शीशों पर जीरो विजिवलटी वाली ब्लैक फिल्म लगाने पर 10 हजार रुपए के चालान करने का प्रावधान है।

उन्होंने बताया कि माननीय सुप्रीम कोर्ट के आदेशानुसार कोई भी व्यक्ति अपनी गाड़ी के शीशों में काली फिल्म नहीं लगा सकता। काला शीशा लगे वाहन के अंदर कौन है इसका पता न तो पुलिस को चल पाता है और न ही जनता को, काले शीशा लगे वाहनों का उपयोग अवसर आपराधिक गतिविधियों के लिए होता आया है तथा इस प्रकार की गाड़ियों से हत्या, अपहरण जैसी अन्य वारदातों को भी अंजाम दिया जा सकता है। आपराधिक प्रवृत्ति वाले लोग अपनी पहचान छिपाने के लिए ऐसे वाहनों का उपयोग करते हैं। इसलिये ब्लैक फिल्म या जाली वाले वाहनों पर कड़ी कार्यवाई करने का निर्णय लिया गया है। जिला नूह में ट्रेफिक पुलिस के साथ-साथ संबंधित थाना पुलिस भी ऐसे वाहनों पर कार्यवाई करेंगे।

राष्ट्रगीत वंदे मातरम के 150 वर्ष पूरे होने पर देशभर में मनाया जाएगा सालाना स्मरण उत्सव

वंदे मातरम स्मरण उत्सव की तैयारियां शुरू

पलवल, 05 नवम्बर, सत्यजय टाईम्स/ब्यूरो। भारत सरकार के निर्देशानुसार प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी के नेतृत्व में राष्ट्र गीत वंदेमातरम के 150वीं वर्षगांठ पूर्ण होने के उपलक्ष्य में देशभर में देशभक्ति और स्वदेशी भावना को सशक्त करने के लिए विशेष कार्यक्रम आयोजित होंगे। वंदे मातरम के 150 वर्ष पूरे होने का स्मरणोत्सव 7 नवंबर 2025 से शुरू होगा जो साल भर जारी रहेगा। कार्यक्रम के 4 चरण होंगे। पहला चरण 7-14 नवंबर, 2025, दूसरा चरण 26 जनवरी, 2026 (गणतंत्र दिवस के आस-पास) तीसरा चरण 7-15 अगस्त, 2026 (हर घर तिरंगा के साथ) चौथा चरण 1-7 नवंबर, 2026 (समापन सप्ताह) तक आयोजित होगा। आगामी 7 नवंबर को प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी दिल्ली के आईजी स्टेडियम में राष्ट्रीय कार्यक्रम का नेतृत्व करेंगे।



शुक्रवार 7 नवंबर को सुबह 10 बजे से देशभर में सामूहिक वंदे मातरम गायन का समय तय किया गया है। हरियाणा के मुख्यमंत्री नायब सिंह सैनी ने वीडियो कांफ्रेंस के माध्यम से राज्य स्तरीय बैठक

लेते हुए वंदे मातरम स्मरण उत्सव के बारे में सभी प्रशासनिक अधिकारियों को आवश्यक दिशा निर्देश दिए। इस मौके पर उपायुक्त डा. हरीश कुमार वशिष्ठ और पुलिस अधीक्षक

वरुण सिंगला भी वचुंअल माध्यम से जुड़े रहे। मुख्यमंत्री नायब सिंह सैनी ने निर्देश दिए कि अधिकारी यह सुनिश्चित करें कि 7 नवंबर के उनके कार्यक्रम राष्ट्रीय स्तर के कार्यक्रम के अनुरूप हो

और वंदे मातरम का सामूहिक गायन उच्च स्तर पर हो। जिला में यह कार्यक्रम शुक्रवार 7 नवंबर को आईटीआई पलवल में प्रातः 10 बजे आयोजित किया जाएगा। जिला प्रशासन की ओर से वंदे मातरम स्मरण उत्सव के आयोजन की तैयारियां तेज कर दी गई हैं। उपायुक्त डा. हरीश कुमार वशिष्ठ ने कहा कि भारत की अस्मिता और राष्ट्रीय एकता का प्रतीक राष्ट्र गीत वंदे मातरम प्रसिद्ध बंगाली लेखक और महान कवि बंकिम चंद्र चटर्जी की सुप्रसिद्ध रचना है। यह गीत इतना प्रसिद्ध हुआ कि भारत के लगभग सभी क्रांतिकारियों, देशभक्तों ने इसे खुले मन से स्वीकार किया और लगभग आधी शताब्दी तक भारत के स्वतंत्रता संग्राम के इतिहास का प्रेरणा स्रोत रहा। हृदय मातरम की 150वीं वर्षगांठ हर भारतीय के लिए प्रेरणादायक है तथा भारत के स्वाभिमान व इसके

रचयिता के प्रति कृतज्ञ राष्ट्र की देशभक्ति का प्रतीक है। उपायुक्त ने कहा कि हरियाणा सरकार की ओर से वंदेमातरम के 150 वर्ष पूर्ण होने पर प्रदेश भर में स्मरण उत्सव का आयोजन किया जाएगा, जिसका राज्य स्तरीय मुख्य समारोह 7 नवंबर को जिला अंबाला में होगा, जिसमें हरियाणा के मुख्यमंत्री नायब सिंह सैनी मुख्य अतिथि के रूप में शिरकत करेंगे। प्रदेश के सभी जिलों में जिला स्तर और विभिन्न स्तर पर भी कार्यक्रमों का आयोजन होगा। सभी सरकारी कार्यालयों, विद्यालयों, कॉलेजों, अस्पतालों व पुलिस थानों में वंदे मातरम 150 एवं स्वदेशी संकल्प कार्यक्रम होंगे। प्रभात फेरी, रैली, सांस्कृतिक प्रस्तुतियां, निबंध व चित्रकला प्रतियोगिताएं सहित शहीद स्मारक पर श्रद्धांजलि कार्यक्रम भी होंगे।

फर्जी सिम व ऑनलाइन धोखाधड़ी मामले में पांच आरोपी गिरफ्तार

पूहाना, 05 नवम्बर, सत्यजय टाईम्स/जुबैर खान। जिले की साइबर क्राइम पुलिस ने साइबर अपराधों के खिलाफ बड़ी कार्यवाई करते हुए पांच आरोपियों को गिरफ्तार किया है। ये आरोपी फर्जी सिम कार्डों का इस्तेमाल कर आम लोगों को ऑनलाइन धोखाधड़ी का शिकार बना रहे थे। पुलिस ने इनके पास से मोबाइल फोन, सिम कार्ड सहित अन्य सामान बरामद किए हैं। ये गिरफ्तारियां विभिन्न एफआईआर के तहत की गई हैं, जिनमें फर्जी सिम जारी करना, मूल अकाउंट खोलना और पहचान छिपाकर उगी शामिल है। प्रेसवार्ता में आयुष यादव सहायक पुलिस अधीक्षक नूह ने बताया कि ये गिरफ्तारियां पुलिस द्वारा गुप्त सूत्रों से प्राप्त जानकारी के आधार पर की गई हैं। पहले मामले में फर्जी सिम पर



साड़ी बेचने के नाम पर उगी करने वाले आरिफ अली और रहीस की गिरफ्तारी की गई है। आरोपी आरिफ अली पुत्र रज्ज्वा और रहीस पुत्र रमजान दोनों निवासी पचगांव थाना सदर तावड़, जिला नूह ने फर्जी सिम कार्डों पर अपनी पहचान छिपाकर साड़ी के थोक विक्रेता बनकर ऑनलाइन साड़ियां बेचने के नाम पर आम जनता को झांसा

देकर धोखाधड़ी की। आरिफ अली की तलाशी में एक मोबाइल फोन और एक जियो सिम बरामद हुई वहीं रहीस से एक मोबाइल और दो सिम बरामद किए गए। दूसरे मामले में आरोपी नदीम पुत्र इशाक निवासी जैतलका, थाना सदर पुनहाना को गिरफ्तार किया गया। आरोपी साइबर फ्रॉड के विभिन्न मामलों में सलिप पाया गया, जबकि आरोपी

प्रेसवार्ता में बताया गया कि साइबर स्टाफ ने अपने गुप्त सूत्रों की जानकारी के आधार पर आरोपी को पकड़ा है। इसके साथ ही चौथे मामले में आरोपी आशीष कुमार पुत्र सुरेश चंद्रा निवासी टावर 14 कोस्मोस सोसाइटी भिवाड़ी स्थायी पता गांव कुनैया, पोस्ट अभिन्यापुर थाना बसरेहर, जिला इटावा, यूपी को गिरफ्तार किया गया।

राजस्थान पुलिस में जैकम खान की पदोन्नति बने ASI

फिरोजपुर झिरका, 05 नवम्बर, सत्यजय टाईम्स/बिलाल अहमद। राजस्थान पुलिस में जांबाज ईमानदार पुलिस कर्मचारी जैकम खान का हवलदार पद से अरक पद पर प्रमोशन होने पर समाज व इलाके में खुशी का माहौल है। एएसआई के पद पर पदोन्नत हुए जैकम खान मूल रूप से राजस्थान के जिला डीग तहसील नगर गांव अलघानी के रहने वाले हैं। इन दिनों उनकी पोस्टिंग



तहला थाने में है। उनकी पदोन्नति के दौरान उनके गांव पहुंचने पर जैकम खान का ग्रामीणों ने जहां गर्म

जोशी के साथ फूलमालाओं पगड़ी बांधकर स्वागत किया। इनको बधाई देने वालों का तांता लगा हुआ है। ग्रामीण विकास निगरानी समिति के

राष्ट्रीय अध्यक्ष बिलाल अहमद व राष्ट्रीय उपाध्यक्ष हाशिम खान ने उनके गांव पहुंचकर स्वागत सम्मान समारोह में भाग लिया तथा गुलदस्ता शॉल इत्यादि भेंट पगड़ी बांधकर उनका मान सम्मान किया तथा उनके उज्ज्वल भविष्य की कामना की। उन्होंने कहा कि जैकम खान की पुलिस महकमे अपनी एक अलग पहचान है। जो बेहद ईमानदारी पूर्ण अपने फर्ज को अंजाम दे रहे हैं। उन्होंने

खास तौर से युवाओं से अपील करते हुए कहा कि मेवात के युवाओं को अपनी पढ़ाई पर ध्यान देना चाहिए। "पढ़ेगा मेवात तो बढ़ेगा मेवात" ताकि मेवात के युवा भी अन्य सरकारी संस्थानों में नौकरी कर अपने इलाके अपने परिवार अपने माता-पिता का नाम रोशन कर सकें। वहीं अरक जैकम खान ने स्वागत समारोह में पहुंचे सभी लोगों को दिली आभार प्रकट किया है।

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि ग्राम पंचायत पावट, जिला फरीदाबाद की मिसिया चौपाल की बोली (मेडरियल, गार्ड, ड्यूटी, ईट इत्यादि) दिनांक 06.11.2025 को प्रातः 10 बजे मिसिया चौपाल (पंचायत घर) पर खुली बोली लगाई जाएगी। बोली की नियम व शर्तों में कोई भी जायेगी। बोली की सिक्कोरिटी राशी 5000/- रु होगी। सफल बोलीदाता को राशी में कोई भी हिजा करवानी होगी। इच्छुक बोलीदाता निश्चित समय व स्थान पर पहुंचकर खुली बोली में भाग ले सकते हैं। सरपंच मंजु, ग्राम पंचायत पावट, खण्ड फरीदाबाद, मोबाईल नं० 9891610011



DEE
piping systems

डीईई डेवलपमेंट इंजीनियर्स लिमिटेड

सीआईएन: L74140HR1988PLC030225

पंजीकृत पता: यूनिट 1, पृथला-तातारपुर रोड, गाँव तातारपुर, जिला पलवल, हरियाणा- 121102, भारत

फोन नंबर: 01275-248-345, वेबसाइट: www.deepiping.com

30 सितंबर, 2025 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

(राशि लाख रुपये में, ईपीएस के आंकड़ों को छोड़कर)

क्र.सं.	विवरण	कंसोलिडेटेड		स्टैण्डएलोन			
		समाप्त तिमाही	समाप्त छमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त छमाही		
		30.09.2025	30.09.2024	30.09.2025	30.09.2024	30.09.2025	
	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित		
1	परिचालनों से कुल आय	27,517.24	21,000.36	50,302.04	22,073.46	15,576.84	39,256.15
2	अवधि हेतु निवल लाभ / (हानि) (कर, अपवादित तथा / अथवा असाधारण मदों को छोड़कर)	2,234.40	2,613.75	3,811.99	1,784.10	951.39	2,742.84
3	कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ / (हानि) (अपवादित तथा / अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	2,234.40	2,613.75	3,811.99	1,784.10	951.39	2,742.84
4	कर पश्चात अवधि हेतु निवल लाभ / (हानि) (अपवादित तथा / अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	1,779.84	2,226.43	3,093.78	1,329.42	707.58	2,043.12
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु लाभ / (हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) शामिल,	2,106.10	2,308.54	3,466.05	1,358.47	691.23	2,101.53
6	इक्विटी शेयर पूंजी	6,912.84	6,905.41	6,912.84	6,912.84	6,905.41	6,912.84
7	आरक्षित (पुनर्मुल्यांकन आरक्षित को छोड़कर) जैसा कि गत वर्ष के लेखापरीक्षित तुलन-पत्र में प्रदर्शित है	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8	प्रति इक्विटी शेयर आय (रु. 10 प्रति शेयर का अंकित मूल्य) (वार्षिकीकृत नहीं)						
	बेसिक:	2.57	3.62	4.48	1.93	1.15	2.96
	डाइल्यूटेड:	2.56	3.60	4.46	1.91	1.14	2.94

टिप्पणियाँ:

क. उपरोक्त 30 सितंबर, 2025 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल स्टैण्डएलोन और कंसोलिडेटेड अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक अंश है। वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइटों — www.bseindia.com और www.nseindia.com, और कंपनी की वेबसाइट — www.deepiping.com पर उपलब्ध है।

ख. उपरोक्त वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और निदेशक मंडल द्वारा 4 नवंबर, 2025 को आयोजित अपनी-अपनी बैठकों में अनुमोदित किया गया है।

निदेशक मंडल की ओर से
डीईई डेवलपमेंट इंजीनियर्स लिमिटेड
हस्ता./—
कृष्ण ललित बंसल
प्रबंध निदेशक एवं अध्यक्ष
डीआईएन: 01125121

वित्तीय रिपोर्ट के लिए स्कैन करें



06 नवम्बर 2025, 11:11 AM Page 3